
 
 

UCHWAŁA Nr LXXVII/2519/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.2)) w załączniku w części 
dotyczącej dzielnicy Bemowo: 

1) poz. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„ 

3. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 2 
Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 301 
im. Janusza Korczaka 
w Warszawie, 
ul. Brygadzistów 18 

 od przecięcia osi ul. 
Człuchowskiej z osią ul. 
Okrętowej, osią ul. 
Człuchowskiej do przecięcia z 
granicą dzielnicy Bemowo, 
granicą dzielnicy Bemowo do 
osi ul. Dźwigowej, wzdłuż osi 
ul. Dźwigowej do przecięcia z 
osią ul. Połczyńskiej, wzdłuż 
osi ul. Połczyńskiej do 
przecięcia z osią ul. Tkaczy, 
od przecięcia osi ul. 
Połczyńskiej z osią ul. 
Tkaczy, wzdłuż osi ul. Tkaczy 
do przecięcia z osią ul. 
Legionowej, wzdłuż osi ul. 
Legionowej do przecięcia z 
osią ul. Gabriela, wzdłuż osi 
ul. Gabriela do przecięcia z 
osią ul. Sterniczej, wzdłuż osi 
ul. Sterniczej do przecięcia z 

ul. Borowej Góry, ul. 
Brygadzistów (nr parzyste 
od 2 do 18 i nr nieparzyste 
od 1 do 15 i nr nieparzysty 
31), ul. Cokołowa, ul. 
Człuchowska (nr nieparzyste 
od 9 do 25), ul. 
Drzeworytników (nr 
parzyste od 54 do końca i nr 
nieparzyste od 67 do końca), 
ul. Dźwigowa (brak 
budynków mieszkalnych), 
ul. Gabriela (nr parzyste od 
nr 2 do końca), ul. A. 
Krzywoń, ul. Miejska (nr 
parzyste od 18 do końca i nr 
nieparzyste od 19 do końca), 
ul. Okrętowa (nr nieparzyste 
od 67 do końca), ul. 
Pobudki, ul. Połczyńska (nr 
parzyste od 4a do 42a i nr 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 

10656, 15888, z 2020 r. poz. 1382, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609, 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 2594, 
5593, 6419, 7839 oraz z 2022 r. poz. 1287, 2136 i 6695. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2130



osią ul. Brygadzistów, wzdłuż 
osi ul. Brygadzistów do 
przecięcia z osią ul. 
Słomianej, osią ul. Słomianej 
do przecięcia z osią ul. 
Drzeworytników, osią ul. 
Drzeworytników do 
przecięcia z osią ul. 
Słomianej, osią ul. Słomianej 
do przecięcia z osią ul. 
Okrętowej, wzdłuż osi ul. 
Okrętowej do przecięcia z 
osią ul. Człuchowskiej. 

nieparzyste od 17 do 31a), 
ul. Powstańców Śląskich (nr 
parzyste od 2 do 24b i nr 
nieparzyste od 1 do 19), ul. 
Puszczy Solskiej, ul. 
Reżyserska, ul. Rodzinna, ul. 
Słomiana (nr parzyste od 2 
do końca), ul. Sternicza (nr 
parzysty 30 i nr nieparzyste 
od 57 do 85), ul. Strzelców 
(nr parzyste od 2 do 2c i nr 
nieparzyste od 1 do 5), ul. 
mjr. H. Sucharskiego, ul. 
Synów Pułku, ul. 
Szczotkarska, ul. Świetlików 
(nr parzyste od 2 do 8 i nr 
nieparzyste od 1 do 9). 

4. Szkoła Podstawowa 
nr 306 im. ks. Jana 
Twardowskiego 
w Warszawie, 
ul.Tkaczy 27 

 Od przecięcia prostej 
pomiędzy budynkami ul. 
Kopalniana 4d, 4e i 6h ze 
ścieżką rowerową, wzdłuż 
prostej do ul. Kopalnianej, 
osią ul. Kopalnianej do 
przecięcia z osią ul. 
Szeligowskiej i dalej do 
przecięcia z osią ul. 
Lazurowej, osią ul. Sterniczej 
do przecięcia z osią ul. 
Okrętowej, wzdłuż osi ul. 
Okrętowej do przecięcia z 
osią ul. Słomianej, osią ul. 
Słomianej do przecięcia z osią 
ul. Drzeworytników, osią ul. 
Drzeworytników do 
przecięcia z osią ul. 
Słomianej, osią ul. Słomianej 
do przecięcia z osią ul. 
Brygadzistów, wzdłuż osi ul. 
Brygadzistów do przecięcia z 
osią ul. Sterniczej, wzdłuż osi 
ul. Sterniczej do przecięcia z 
osią ul. Gabriela, wzdłuż osi 
ul. Gabriela do przecięcia z 
osią ul. Legionowej, wzdłuż 
osi ul. Legionowej do 
przecięcia z osią ul. Tkaczy, 
wzdłuż osi ul. Tkaczy, do 
przecięcia z osią ul. 
Połczyńskiej, wzdłuż osi ul. 
Połczyńskiej do przecięcia z 
osią ul. Dźwigowej, wzdłuż 
osi ul. Dźwigowej do granicy 
dzielnicy Bemowo z dzielnicą 
Ursus i dzielnicą Włochy, 
granicą administracyjną 
dzielnicy Bemowo z gminą 

Al. 4 Czerwca 1989 r. (brak 
budynków mieszkalnych), 
ul. Brygadzistów (nr 
nieparzyste od 17 do 29a), 
ul. Chrzanowska, ul. 
Dostawcza, ul. 
Drzeworytników (nr 
parzyste od 2 do 52 i nr 
nieparzyste od 1 do 63), ul. 
Dźwigowa (nr nieparzyste 
od 51 do końca), ul. Fortuny, 
ul. Gabriela (nr nieparzyste 
od 1 do końca), ul. K. 
Gierdziejewskiego (w 
granicach administracyjnych 
Dzielnicy Bemowo – brak 
budynków mieszkalnych), 
ul. Kontuszowa, ul. J. I. 
Kraszewskiego (nr 
nieparzysty 57 i nr parzysty 
58), ul. Kopalniana (nr 
parzyste od 4d do końca, nr 
nieparzystych brak), ul. 
Lazurowa (nr parzyste 2 do 
2a), ul. Legionowa, ul. 
Lustrzana, ul. Łęgi, ul. 
Miejska (nr parzyste od 2 do 
16 i nr nieparzyste od 1 do 
17), ul. Mory, ul. 
Moździerzy, ul. Nowej Huty, 
ul. Okrętowa (nr parzyste od 
2 do 24, nieparzyste od nr 1 
do 63a), ul. Owczarska, ul. 
Połczyńska (nr parzyste od 
44 do 112a i nr nieparzyste 
od 33 do końca), ul. 
Rotundy, ul. Słomiana (nr 
nieparzyste od 1 do końca), 
ul. Sochaczewska (nr 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2130



Ożarów Mazowiecki do 
przecięcia z osią ul. 
Połczyńskiej, osią ul. 
Połczyńskiej do przecięcia z 
osią ul. Sochaczewskiej, osią 
ul. Sochaczewskiej do 
przecięcia ze ścieżką 
rowerową, wzdłuż ścieżki 
rowerowej do prostej 
pomiędzy budynkami przy ul. 
Kopalnianej 4d, 4e i 6h.  

parzyste od 4 do 6), ul. 
Sternicza (nr nieparzyste od 
87 do końca i nr parzyste od 
40 do 84), ul. Strzelców (nr 
parzyste od 8 do końca i nr 
nieparzyste od 7 do końca), 
ul. Szeligowska (nr 
nieparzyste od 1 do 15 i nr 
parzyste od 2 do 14), ul. 
Tkaczy, ul. J. Wybickiego. 

"; 

2) poz. 8 otrzymuje brzmienie: 

" 

8. Szkoła Podstawowa nr 
350 im. Armii Krajowej 
w Warszawie, 
ul. K. Irzykowskiego 1a 

 Od przecięcia granicy 
dzielnicy Bemowo z osią ul. 
Górczewskiej, wzdłuż osi ul. 
Górczewskiej do przecięcia z 
osią ul. Lazurowej, wzdłuż 
osi ul. Lazurowej do 
przecięcia z osią ul. E. 
Szwankowskiego, wzdłuż osi 
ul. E. Szwankowskiego do 
granicy Parku „Górczewska”, 
wzdłuż granicy Parku 
„Górczewska” do przecięcia 
z osią ul. Z. Klemensiewicza, 
od przecięcia z osią ul. Z. 
Klemensiewicza drogą 
osiedlową pomiędzy Parkiem 
„Górczewska” i budynkami 
przy ul. gen. W. Czumy 12b, 
16b i 20b do granicy Parku 
„Górczewska”, wzdłuż 
granicy Parku „Górczewska” 
do przecięcia z osią al. H. 
Jordana, wzdłuż osi al. H. 
Jordana do przecięcia z osią 
ul. Kryształowej, wzdłuż osi 
ul. Kryształowej do 
przecięcia z osią ul. W. 
Borowego, wzdłuż osi ul. W. 
Borowego do przecięcia z 
osią ul. Świetlików, wzdłuż 
osi ul. Świetlików do 
przecięcia z osią ul. 
Człuchowskiej, od przecięcia 
osi ul. Świetlików z osią ul. 
Człuchowskiej, wzdłuż osi 
ul. Człuchowskiej, wzdłuż 
przedłużenia osi ul. 
Człuchowskiej do przecięcia 
z osią ul. Szeligowskiej i ul. 
gen. L. Rayskiego, wzdłuż 

ul. Batalionów Chłopskich 
(nr nieparzyste od 73 do 
końca i nr parzyste od 74 do 
granicy administracyjnej 
Dzielnicy Bemowo), ul. W. 
Borowego (nr nieparzyste 
od 7 do końca), ul. gen. M. 
Coopera, ul. Człuchowska 
(nr parzyste od 74 do 
końca), ul. Górczewska (nr 
nieparzyste od 253 do 259), 
ul. K. Irzykowskiego, al. H. 
Jordana, ul. Karabeli, ul. 
Kryształowa (nr nieparzyste 
od 25 do końca), ul. 
Lazurowa (nr parzyste od 18 
do 24 i nr nieparzyste od 23 
do 149), ul. Muszlowa (nr 
parzysty 4), ul. B. 
Orlińskiego (nr nieparzyste 
3, 3a), ul. kpt. W. Raginisa, 
ul. gen. L. Rayskiego, ul. 
Szeligowska (nr parzyste od 
30 do granicy dzielnicy 
Bemowo), ul. E. 
Szwankowskiego (nr 
nieparzyste), ul. Świetlików 
na odcinku od ul. 
Człuchowskiej do ul. W. 
Borowego (brak budynków 
mieszkalnych), ul. K. Wyki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2130



osi ul. Szeligowskiej do 
granicy Dzielnicy Bemowo z 
gminą Ożarów Mazowiecki, 
wzdłuż granicy dzielnicy 
Bemowo do przecięcia z osią 
ul. Górczewskiej. 

"; 

3) poz. 11 otrzymuje brzmienie: 

" 

11. Szkoła Podstawowa 
nr 363 im. prof. Witolda 
Doroszewskiego 
w Warszawie, 
ul. Rozłogi 10 

 Od przecięcia osi ul. 
Szeligowskiej z granicą 
dzielnicy Bemowo, wzdłuż 
osi ul. Szeligowskiej do 
przecięcia z osią ul. 
Rayskiego, od przecięcia osi 
ul. Szeligowskiej z osią ul. 
gen. L. Rayskiego wzdłuż 
przedłużenia osi ul. 
Człuchowskiej do przecięcia 
z osią ul. Lazurowej, wzdłuż 
osi ul. Człuchowskiej do 
przecięcia z osią ul. 
Okrętowej, wzdłuż osi ul. 
Okrętowej do przecięcia z 
osią ul. Sterniczej, wzdłuż 
osi ul. Sterniczej do 
przecięcia z osią ul. 
Lazurowej, od przecięcia z 
osią ul. Lazurowej dalej osią 
ul. Szeligowskiej do 
przecięcia z osią ul. 
Kopalnianej, osią ul. 
Kopalnianej wzdłuż prostej 
pomiędzy budynkami ul. 
Kopalniana 4d i 4e oraz 6h 
do ścieżki rowerowej, 
wzdłuż ścieżki rowerowej do 
przecięcia z osią ul. 
Sochaczewskiej, osią ul. 
Sochaczewskiej do osi ul. 
Połczyńskiej, osią ul. 
Połczyńskiej do przecięcia z 
granicą administracyjną 
dzielnicy Bemowo, wzdłuż 
granicy dzielnicy Bemowo 
do przecięcia z osią ul. 
Szeligowskiej. 

ul. Człuchowska (nr 
nieparzyste od 31 do końca), 
ul. Kopalniana (nr parzyste 
od 2 do 4a i nr 6h), ul. 
Lazurowa (nr parzyste od 4 
do 16k i nr nieparzyste od 5 
do 21), ul. Na Wyraju, ul. 
Okrętowa (nr parzyste od 26 
do końca), ul. Podgrodzie, 
ul. Połczyńska (nr parzyste 
od 114 do końca), ul. 
Rozłogi, ul. Siemiatycka, ul. 
Sochaczewska (nr parzyste 
od 12 do 34a i nr 
nieparzyste od 9 do granicy 
administracyjnej Dzielnicy 
Bemowo), ul. Sternicza (nr 
parzyste od 96 do końca), ul. 
Szeligowska (nr nieparzyste 
od 17 do granicy dzielnicy 
Bemowo i nr parzyste od 16 
do 28). 

" 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka, ul. Brygadzistów 18; 

2) Szkoły Podstawowej nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie, ul. Tkaczy 27; 

3) Szkoły Podstawowej nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2130



4) Szkoły Podstawowej nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego wWarszawie, ul. Rozłogi 10 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy Urzędu 
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy i na tablicach informacyjnych szkół, o których mowa w § 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2130



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXVII/2519/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 9 lutego 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr LXXVII/2519/2023 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 9 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 
im. Janusza Korczaka w Warszawie, 

ul. Brygadzistów 18 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka, 
ul. Brygadzistów 18: 

Granice obwodu przebiegają: 

od przecięcia osi ul. Człuchowskiej z osią ul. Okrętowej, osią ul. Człuchowskiej do przecięcia z granicą 
dzielnicy Bemowo, granicą dzielnicy Bemowo do osi ul. Dźwigowej, wzdłuż osi ul. Dźwigowej do przecięcia 
z osią ul. Połczyńskiej, wzdłuż osi ul. Połczyńskiej do przecięcia z osią ul. Tkaczy, od przecięcia osi ul. 
Połczyńskiej z osią ul. Tkaczy, wzdłuż osi ul. Tkaczy do przecięcia z osią ul. Legionowej, wzdłuż osi ul. 
Legionowej do przecięcia z osią ul. Gabriela, wzdłuż osi ul. Gabriela do przecięcia z osią ul. Sterniczej, wzdłuż 
osi ul. Sterniczej do przecięcia z osią ul. Brygadzistów, wzdłuż osi ul. Brygadzistów do przecięcia z osią ul. 
Słomianej, osią ul. Słomianej do przecięcia z osią ul. Drzeworytników, osią ul. Drzeworytników do przecięcia 
z osią ul. Słomianej, osią ul. Słomianej do przecięcia z osią ul. Okrętowej, wzdłuż osi ul. Okrętowej do 
przecięcia z osią ul. Człuchowskiej. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Borowej Góry, ul. Brygadzistów (nr parzyste od 2 do 18 i nr nieparzyste od 1 do15 i nr nieparzysty 31), 
ul. Cokołowa, ul. Człuchowska (nr nieparzyste od 9 do 25), ul. Drzeworytników (nr parzyste od 54 do końca 
i nr nieparzyste od 67 do końca), ul. Dźwigowa (brak budynków mieszkalnych), ul. Gabriela (nr parzyste od nr 
2 do końca), ul. A. Krzywoń, ul. Miejska (nr parzyste od 18 do końca i nr nieparzyste od 19 do końca), ul. 
Okrętowa (nr nieparzyste od 67 do końca), ul. Pobudki, ul. Połczyńska (nr parzyste od 4a do 42a i nr 
nieparzyste od 17 do 31a), ul. Powstańców Śląskich (nr parzyste od 2 do 24b i nr nieparzyste od 1 do 19, ul. 
Puszczy Solskiej, ul. Reżyserska, ul. Rodzinna, ul. Słomiana (nr parzyste od 2 do końca), ul. Sternicza (nr 
parzysty 30 i nr nieparzyste od 57 do 85), ul. Strzelców (nr parzyste od 2 do 2c i nr nieparzyste od 1 do 5), ul. 
mjr. H. Sucharskiego, ul. Synów Pułku, ul. Szczotkarska, ul. Świetlików (nr parzyste od 2 do 8 i nr nieparzyste 
od 1 do 9). 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2130



Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r. 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301 im. Janusza Korczaka w Warszawie, 
ul. Brygadzistów 18, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. a/a. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2130



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXVII/2519/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 9 lutego 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1082, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr LXXVII/2519/2023 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 9 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 306 
im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie, 

ul. Tkaczy 27 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie, ul. Tkaczy 27: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od przecięcia prostej pomiędzy budynkami ul. Kopalniana 4d, 4e i 6h ze ścieżką rowerową, wzdłuż prostej 
do ul. Kopalnianej, osią ul. Kopalnianej do przecięcia z osią ul. Szeligowskiej i dalej do przecięcia z osią ul. 
Lazurowej, osią ul. Sterniczej do przecięcia z osią ul. Okrętowej, wzdłuż osi ul. Okrętowej do przecięcia z osią 
ul. Słomianej, osią ul. Słomianej do przecięcia z osią ul. Drzeworytników, osią ul. Drzeworytników do 
przecięcia z osią ul. Słomianej, osią ul. Słomianej do przecięcia z osią ul. Brygadzistów, wzdłuż osi ul. 
Brygadzistów do przecięcia z osią ul. Sterniczej, wzdłuż osi ul. Sterniczej do przecięcia z osią ul. Gabriela, 
wzdłuż osi ul. Gabriela do przecięcia z osią ul. Legionowej, wzdłuż osi ul. Legionowej do przecięcia z osią ul. 
Tkaczy, wzdłuż osi ul. Tkaczy, do przecięcia z osią ul. Połczyńskiej, wzdłuż osi ul. Połczyńskiej do przecięcia 
z osią ul. Dźwigowej, wzdłuż osi ul. Dźwigowej do granicy dzielnicy Bemowo z dzielnicą Ursus i dzielnicą 
Włochy, granicą administracyjną dzielnicy Bemowo z gminą Ożarów Mazowiecki do przecięcia z osią ul. 
Połczyńskiej, osią ul. Połczyńskiej do przecięcia z osią ul. Sochaczewskiej, osią ul. Sochaczewskiej do 
przecięcia ze ścieżką rowerową, wzdłuż ścieżki rowerowej do prostej pomiędzy budynkami przy ul. 
Kopalnianej 4d, 4e i 6h. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

Al. 4 Czerwca 1989 r. (brak budynków mieszkalnych), ul. Brygadzistów (nr nieparzyste od 17 do 29a), ul. 
Chrzanowska, ul. Dostawcza, ul. Drzeworytników (nr parzyste od 2 do 52 i nr nieparzyste od 1 do 63), ul. 
Dźwigowa (nr nieparzyste od 51 do końca), ul. Fortuny, ul. Gabriela (nr nieparzyste od 1 do końca), ul. K. 
Gierdziejewskiego (w granicach administracyjnych Dzielnicy Bemowo – brak budynków mieszkalnych), ul. 
Kontuszowa, ul. J. I. Kraszewskiego (nr nieparzysty 57 i nr parzysty 58), ul. Kopalniana (nr parzyste od 4d do 
końca, nr nieparzystych brak), ul. Lazurowa (nr parzyste 2 do 2a), ul. Legionowa, ul. Lustrzana, ul. Łęgi, ul. 
Miejska (nr parzyste od 2 do 16 i nr nieparzyste od 1 do 17), ul. Mory, ul. Moździerzy, ul. Nowej Huty, ul. 
Okrętowa (nr parzyste od 2 do 24, nieparzyste od nr 1 do 63a),ul. Owczarska, ul. Połczyńska (nr parzyste od 
44 do 112a i nr nieparzyste od 33 do końca), ul. Rotundy, ul. Słomiana (nr nieparzyste od 1 do końca), ul. 
Sochaczewska (nr parzyste od 4 do 6), ul. Sternicza (nr nieparzyste od 87 do końca i nr parzyste od 40 do 84), 
ul. Strzelców (nr parzyste od 8 do końca i nr nieparzyste od 7 do końca), ul. Szeligowska (nr nieparzyste od 
1 do 15 i nr parzyste od 2 do 14), ul. Tkaczy, ul. J. Wybickiego. 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2130



Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie, ul. Tkaczy 27, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. a/a. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2130



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXXVII/2519/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 9 lutego 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1082, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr LXXVII/2519/2023 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 9 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 350 
im. Armii Krajowej w Warszawie, 

ul. K. Irzykowskiego 1a 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od przecięcia granicy dzielnicy Bemowo z osią ul. Górczewskiej, wzdłuż osi ul. Górczewskiej do przecięcia 
z osią ul. Lazurowej, wzdłuż osi ul. Lazurowej do przecięcia z osią ul. E. Szwankowskiego, wzdłuż osi ul. E. 
Szwankowskiego do granicy Parku „Górczewska”, wzdłuż granicy Parku „Górczewska” do przecięcia z osią ul. 
Z. Klemensiewicza, od przecięcia z osią ul. Z. Klemensiewicza drogą osiedlową pomiędzy Parkiem 
„Górczewska” i budynkami przy ul. gen. W. Czumy 12b, 16b i 20b do granicy Parku „Górczewska”, wzdłuż 
granicy Parku „Górczewska” do przecięcia z osią al. H. Jordana, wzdłuż osi al. H. Jordana do przecięcia z osią 
ul. Kryształowej, wzdłuż osi ul. Kryształowej do przecięcia z osią ul. W. Borowego, wzdłuż osi ul. W. 
Borowego do przecięcia z osią ul. Świetlików, wzdłuż osi ul. Świetlików do przecięcia z osią ul. 
Człuchowskiej, od przecięcia osi ul. Świetlików z osią ul. Człuchowskiej, wzdłuż osi ul. Człuchowskiej, 
wzdłuż przedłużenia osi ul. Człuchowskiej do przecięcia z osią ul. Szeligowskiej i ul. gen. L. Rayskiego, 
wzdłuż osi ul. Szeligowskiej do granicy Dzielnicy Bemowo z gminą Ożarów Mazowiecki, wzdłuż granicy 
Dzielnicy Bemowo do przecięcia z osią ul. Górczewskiej. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Batalionów Chłopskich (nr nieparzyste od 73 do końca i nr parzyste od 74 do granicy administracyjnej 
Dzielnicy Bemowo), ul. W. Borowego (nr nieparzyste od 7 do końca), ul. gen. M. Coopera, ul. Człuchowska 
(nr parzyste od 74 do końca), ul. Górczewska (nr nieparzyste od 253 do 259), ul. K. Irzykowskiego, al. H. 
Jordana, ul. Karabeli, ul. Kryształowa (nr nieparzyste od 25 do końca), ul. Lazurowa (nr parzyste od 18 do 
24 i nr nieparzyste od 23 do 149), ul. Muszlowa (nr parzysty 4), ul. B. Orlińskiego (nr nieparzyste 3, 3a), ul. 
kpt. W. Raginisa, ul. gen. L. Rayskiego, ul. Szeligowska (nr parzyste od 30 do granicy dzielnicy Bemowo), ul 
.E. Szwankowskiego (nr nieparzyste), ul. Świetlików na odcinku od ul. Człuchowskiej do ul. W. Borowego 
(brak budynków mieszkalnych), ul. K. Wyki. 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska 
 

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r. 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. a/a. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2130



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LXXVII/2519/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 9 lutego 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1082, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr LXXVII/2519/2023 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 9 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 
2019 roku 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 363 
im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie, 

ul. Rozłogi 10 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie, ul. Rozłogi 
10: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od przecięcia osi ul. Szeligowskiej z granicą dzielnicy Bemowo, wzdłuż osi ul. Szeligowskiej do przecięcia 
z osią ul. Rayskiego, od przecięcia osi ul. Szeligowskiej z osią ul. gen. L. Rayskiego wzdłuż przedłużenia osi 
ul. Człuchowskiej do przecięcia z osią ul. Lazurowej, wzdłuż osi ul. Człuchowskiej do przecięcia z osią ul. 
Okrętowej, wzdłuż osi ul. Okrętowej do przecięcia z osią ul. Sterniczej, wzdłuż osi ul. Sterniczej do przecięcia 
z osią ul. Lazurowej, od przecięcia z osią ul. Lazurowej dalej osią ul. Szeligowskiej do przecięcia z osią ul. 
Kopalnianej, osią ul. Kopalnianej wzdłuż prostej pomiędzy budynkami ul. Kopalniana 4d i 4e oraz 6h do 
ścieżki rowerowej, wzdłuż ścieżki rowerowej do przecięcia z osią ul. Sochaczewskiej, osią ul. Sochaczewskiej 
do osi ul. Połczyńskiej, osią ul. Połczyńskiej do przecięcia z granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo, 
wzdłuż granicy Dzielnicy Bemowo do przecięcia z osią ul. Szeligowskiej. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Człuchowska (nr nieparzyste od 31 do końca), ul. Kopalniana (nr parzyste od 2 do 4a i nr 6h), ul. 
Lazurowa (nr parzyste od 4 do 16k i nr nieparzyste od 5 do 21), ul. Na Wyraju, ul. Okrętowa (nr parzyste od 
26 do końca), ul. Podgrodzie, ul. Połczyńska (nr parzyste od 114 do końca), ul. Rozłogi, ul. Siemiatycka, ul. 
Sochaczewska (nr parzyste od 12 do 34a i nr nieparzyste od 9 do granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo), 
ul. Sternicza (nr parzyste od 96 do końca), ul. Szeligowska (nr nieparzyste od 17 do granicy dzielnicy Bemowo 
i nr parzyste od 16 do 28). 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska 

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie, ul. Rozłogi 10, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. a/a. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2130


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Punkt 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3


		2023-02-20T11:19:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




